Приложение
к требованиям к форме планов  закупок товаров, работ, услуг
Форма плана
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2015 финансовый год и на плановый период 2016 и 2017 годов

	
	
	
	Коды

	Наименование государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия
	
	Дата
	

	
	
	по ОКПО
	04281556

	
	
	ИНН
	0254002185

	
	
	КПП
	025401001

	Организационно-правовая форма
	
	по ОКОПФ
	81

	Наименование Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан»
	
	по ОКТМО
	80606455

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты 453672,Россия ,Республика Башкортостан, Баймакский район ,с.Юмашево, ул. Советская ,26

	
	
	

	Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика*
	
	по ОКПО
	

	Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты*
	
	по ОКТМО
	

	Вид документа (базовый (0); измененный (порядковый код изменения)
	
	изменения
	



	N п/п
	Идентификационный код закупки**
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения (тыс. рублей)
	Сроки (периодичность)
осуществления планируемых
закупок
	Дополнительная
информация в
соответствии с
п. 7 ч. 2 ст. 17
Федерального закона
"О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
	Информа
ция о проведении обществен
ного обсуждения закупки
(да или нет)
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	
	
	всего
	в том числе планируемые платежи
	
	
	
	

	
	
	наименование мероприятия государственной (муниципальной) программы либо непрограммные направления деятельности (функции, полномочия)
	ожидаемый результат реализации мероприятия государственной (муниципальной) программы***
	
	
	
	на текущий финансовый год
2015год

	на плановый период
	[bookmark: _GoBack]на последующие годы
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	на первый 2016год
2016год
	на второй 2017год
2017год
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	79101049900204244221

	Услуги связи
	
	
	
	51,0
	17,0
	17,0
	17,0
	
	Ежемесячно2015-17г
	
	
	

	2

	
	
	
	Иные услуги связи
	
	27,0
	9,0
	9,0
	9,0
	
	
	
	
	

	3

	
	
	
	Услуги интернет
	
	24,0
	8,0
	8,0
	8,0
	
	
	
	
	

	4

	79101049900204244223
	Коммунальные услуги
	
	
	
	203,6
	149,6
	20,0
	34,0
	
	Ежемесячно 2015
	
	
	

	5
	79101049900204242226

	Закупка товаров, работ в услуг в сфере информац.коммуник. технолог.
	
	Программное обеспечение
	
	25,0
	18,0
	2,0
	5,0
	
	Ежемесячно 2015г-2017г
	
	
	

	6
	79101049900204244226

	Прочие услуги
	
	
	
	35,0
	17,0
	9,0
	9,0
	
	2квартал.
3квартал4квартал
	
	
	

	7
	79101049900204244225
	Услуги по содержанию имущества
	
	
	
	6,0
	2,0
	2,0
	2,0
	
	Ежемесячно2015г-2017г
	
	
	

	8
	
	
	
	Тек.рем.
здание адм.
	
	6,0
	2,0
	2,0
	2,0
	
	3 квартал
2015г-2017г
	
	
	

	9
	79101049900204244340
	Увеличение стоимости матер. запаса
	
	
	
	63,0
	31,3


	10,8
	20,9
	
	Ежемесячно 2015-2017г
	
	
	

	10
	
	
	
	Приобре. Горюче-смазоч.материал.

	
	63,0
	31,3
	10,8
	20,9
	
	По квартально 2015г-2017г
	
	
	

	11
	
	
	
	Приобретение запчастей
	
	
	
	
	
	
	Ежемесячно2015-2017г
	
	
	

	12
	
	
	
	Оплата хоз. и канц. принадл.
	
	
	
	
	
	
	Ежемесячно2015-2017г
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	383,6
	234,9
	60,8
	87,9
	
	
	
	
	

	Итого по коду БК
	
	
	
	
	
	X
	X
	X
	X

	Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов
	
	
	
	
	
	X
	X
	X
	X



и.о.главы сельского поселения Юмашевский сельсовет МР Баймакский район РБ:                                        Никитенко А.А.                                                      "___" _________________ 20__ г.
(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного       (подпись)          (дата утверждения)
должностного лица) заказчик

 М.П.
       (ф.и.о. ответственного исполнителя)              (подпись)


_____________________________
* Заполняется в отношении плана закупок, включающего информацию о закупках, осуществляемых бюджетным, автономным учреждением или государственным (муниципальным) унитарным предприятием в рамках переданных ему государственным органом субъекта Российской Федерации, органом управления территориальным государственным внебюджетным фондом или органом местного самоуправления полномочий государственного (муниципального) заказчика по заключению и исполнению от лица указанных органов государственных (муниципальных) контрактов.
** До 1 января 2017 г. при формировании и ведении плана закупок государственного (муниципального) заказчика идентификационный код закупки формируется на основе кодов главы и вида расходов бюджетной классификации Российской Федерации и кода Общероссийского классификатора продукции по видам экономической деятельности, а при формировании и ведении плана закупок государственного (муниципального) унитарного предприятия - на основе кода Общероссийского классификатора продукции по видам экономической деятельности.До 1 января 2016 г. при формировании и ведении плана закупок бюджетного, автономного учреждения идентификационный код закупки формируется на основе кода классификации операций сектора государственного управления и кода Общероссийского классификатора продукции по видам экономической деятельности, а с 1 января 2016 г. - на основе кода Общероссийского классификатора продукции по видам экономической деятельности.
*** Графа заполняется в случае, если планируемая закупка включена в государственную (муниципальную) программу".



